• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

SEGUNDA-FEIRA – 13 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 71

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

▪ EXTRATO AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/ 2024: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS DE CONSULTAS DE

UROLOGISTA

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

SEGUNDA-FEIRA

13 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 71

333

EXTRATO – AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

Dispensa de Licitação n° 024/2024 Objeto: Contratação de profissional para serviços de consultas de
urologista, visando atender as necessidades do município, através da Secretaria de Saúde do município de
Casa Nova – BA. Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021. Contratante: Prefeitura
Municipal Casa Nova/BA, através do Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: MAIR BORBA DE ARAUJO
PEREIRA, CPF n.º 087.040.234-04. Valor R$ 58.740,00 (Cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta reais).
Casa Nova - BA, 10 de Maio de 2024.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

SEGUNDA-FEIRA

13 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 71

333

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2024

OBJETO:         CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA SERVIÇOS DE CONSULTAS

DE UROLOGISTA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO,

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASA NOVA – BA.

CONTRATANTE:   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;

CONTRATADO:   MAIR BORBA DE ARAUJO PEREIRA

VALOR TOTAL: R$ 58.740,00 (Cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta reais)

VIGÊNCIA:   10/05/2024 à 31/12/2024

Casa Nova - BA, 10/05/2024

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-05-13T14:34:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182